
wójtg;«!HY ,
GOLUB-nOBiHTi^N

Zarządzenie Nr 34.2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2025 roku

w sprawie podania do publicznej wiadomości rocznej informacji za 2024 rok

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.J. Dz. U. z 2024

r., poz. 1530 ze zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości:

1. Wykonanie budżetu za 2024 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego

zarządzenia.

2. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających

osobowości prawnej, któiym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń,

umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500,00 zł, wraz

ze wskazaniem umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, oraz wykaz osób prawnych i

fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej,

którym udzielono pomocy publicznej - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w

Urzędzie Gminy oraz BIP.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 34.2025
Wójta Gntiny Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2025 r.

W zakresie art. 37 pkt 2 lit „a1.

- zrealizowane dochody ogółem - 79 064 576,84 zł

dochody bieżące - 60 052 724,82 zł

dochody majątkowe — 19 011 852,02 zł

- zrealizowane wydatki ogółem - 81 460 336,19 zł

wydatki bieżące - 56 403 695,31 zł

wydatki majątkowe - 25 056 640,88 zł

- deficyt za 2024 rok - -2 395 759,35 zł.

2. W zakresie art. 37 pkt 2 lit. „b

W 2024 roku Gmina Golub-Dobrzyń wykorzystała środki z budżetu UE w wysokości
6 121 264,31 zł.

3. W zakresie art. 37 pkt 2 lit. „c

Nie dotyczy.

4. W zakresie art. 37 pkt 2 lit „d

- kwoty dotacji otrzymanych z budżetów Jednostek samorządu teiytorialnego - 690 146,67 zl
oraz

- kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu teiylorialnego - 494 219.02 zł

5. W zakresie art. 37 pkt 2 lit „e”

W 2024 roku Gmina Golub-Dobrzyń nie udzielała poręczeń i gwarancji.

2



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 34,2025

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń

z dnia 30 maja 2025 r.

Na mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit f) ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024
r. poz. 1530 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i osób fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposladających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono w 2024 roku ulg z tytułu nabycia gruntów:

Nazwisko i imię

Borkowicz Łukasz1

Jagielski Jerzy

Kwiatkowski Michał

2

3

4 Meller Waldemar

5 Pawlik Przemysław

Pomykała Andrzej6

Wiśniewski Tomasz7

Na mocy art. 37 ust 1 pkt 2 lit. f) ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024
r. poz. 1530 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych I osób
fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposladających osobowości prawnej, którym w
zakresie podatków lub opłat udzielono w 2024 roku umorzeń :

wysokość kwot
umorzonych

Nazwisko i imięLp. przyczyny umorzenia

Makowski Krzysztof 694,00 zł przewlekła choroba i śmierć ojca1

Na mocy art. 37 ust 1 pkt 2 lit f) ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024
r. poz. 1530 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych I osób fizycznych
oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie
podatków lub opłat udzielono w 2024 roku ulg inwestycyjnych:

Nazwisko I imię

Bajek Zbigniew

Błaszkiewicz Tomasz

1

2

Buler Robert3

Cipkowski Andrzej

Czajkowska Maria

4

5

Czarnowska-Kujawska Marta6

Czarnowski Karol7

3



Dabski Grzegorz

Drozd Dawid

8

9

Dróżdż Marzanna10

Dworecki Leszek11

12 Gajtkowski Kazimierz

Grzywna Piotr	13

Gutmański Wojciech14

Jankowski Grzegorz15

Jaworski Kamil16

Jasieniecki Rafał17

Jurgielski Jerzy18

Kasiński Jarosław19

Kęsicki Damian

Kokoszka Rafał

20

21

22 Kowalski Andrzej

Korzeniewski Aleksander23

Krzyżanowska Dorota

Lebowski Leszek	

24

25

26 Lisiecka Renata

27 Makowski Stanisław

28 Małkiewicz Tadeusz

Martewicz Wojciech29

Matuszewska Justyna30

Mączyński Leszek31

32 Melerski Grzegorz

Mroczyński Stanisław33

Murszewska Paulina34

Napiórkowski Dominik35

Nawojowski Krzysztof36

Rawski Kazimierz37

Płocharski Michał38

Sadowska Anna

Sikorski Mateusz

39

40

Sławkowski Paweł41

Sobczak Katarzyna42

Szarszewski Tomasz43

Szulc Tomasz44

Śpiewak Marcin45

Wieczyński Radosław

Wnuczyński Dariusz

Wnuczyński Kazimierz

Wrzesiński Jacek

46

47

48

49

50 Zieliński Marek

4



Na mocy art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g) ustawy z dnia 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2024.
poz. 1530 ze zm.) podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz
jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy
publicznej w 2024 roku:

Lp. Nazwisko i imię

1 BAJEK KAMIL

2 BAJEK ZBIGNIEW

BARCISZEWSKI MACIEJ3

BARYLSKA OLIWIA4

5 BŁASZKIEWICZ KAROL

6 BŁASZKIEWICZ TOMASZ

7 BONIECKI MARCIN

8 BORKOWICZ ŁUKASZ

9 BULER ROBERT

BURAK MATEUSZ10

CIPKOWSKI ANDRZEJ11

12 CZAJKOWSKA MARIA

13 CZARNOWSKA-KUJAWSKA MARTA

14 CZARNOWSKI KAROL

15 DABSKI GRZEGORZ

DROZD DAWID16

DRÓŻDŻ MARZANNA17

18 DULCZEWSKA ALEKSANDRA

DULCZEWSKI IRENEUSZ19

DWORECKI LESZEK20

GAJTKOWSKI KAZIMIERZ21

22 GAJTKOWSKI PIOTR

23 GERING WALDEMAR

24 GRZYWNA PIOTR

25 GUTMANSKI WOJCIECH

GUTOWSKI TOMASZ26

IWIŃSKI ROBERT27

IWAŃSKI DARIUSZ28

29 JAGIELSKI JERZY

30 JAGIELSKI PRZEMYSŁAW

JANKOWSKI GRZEGORZ31

32 JASIENIECKI RAFAŁ

33 JAWORSKI KAMIL

JAWORSKI MAREK34

JURGIELSKA MAŁGORZATA35

JURGIELSKI JERZY36

37 KASIŃSKI JAROSŁAW

KESICKI DAMIAN38

KIEŁKOWSKI MARIUSZ39

KIEŁKOWSKI PAWEŁ40

KOKOSZKA RAFAŁ41

42 KOPCZYŃSKI JAKUB

43 KORZENIEWSKI ALEKSANDER

KOWALSKI ANDRZEJ44

KRASZEWSKI WIESŁAW45

KWIATKOWSKI MICHAŁ MARIUSZ46

5



KRZYŻANOWSKA DOROTA47

LEBOWSKI LESZEK48

□STECKA RENATA49

LUBIŃSKI WOJCIECH50

51 MAKOWSKI KRZYSZTOF

MAKOWSKI STANISŁAW52

MALKIEWICZ TADEUSZ53

MATUSZEWSKA JUSTYNA54

MĄCZYŃSKI LESZEK55

MARTEWICZ WOJCIECH56

57 MELLER WALDEMAR

MELERSKI GRZEGORZ58

MIŚ BARTŁOMIEJ59

60 MROCZYNSKI STANISŁAW

61 MURSZEWSKA PAULINA

NAPIÓRKOWSKI DOMINIK62

NAWOJOWSKI KRZYSZTOF63

NIEZGODA WOJCIECH64

65 NOWAK JACEK

PAWLIK PRZEMYSŁAW66

PAWSKI KAZIMIERZ67

68 PIETRKIEWICZ JAKUB

POMYKAŁA ANDRZEJ69

PŁOCHARSKI MICHAŁ70

PRZYGONSKI MARCIN71

72 RADECKI JANUSZ

73 SIKORSKI MATEUSZ

SKROK PIOTR74

75 SADOWSKA ANNA

SiEMIENIK TOMASZ76

77 SŁAWKOWSKI PAWEŁ

78 SOBCZAK KATARZYNA

STOGOWSKI WITOLD79

80 STĘPIEŃ WOJCIECH

ŚWIADEK MARCIN81

82 SZULC TOMASZ

ŚPIEWAK MARCIN83

84 SZARSZEWSKI TOMASZ

85 SZEFLER MACIEJ

ŚWINIARSKI EMIL86

87 WEGLESRKI ADAM

WIECZYŃSKl RADOSŁAW88

WIŚNIEWSKI TOMASZ89

WIŚNIEWSKI TOMASZ90

91 WNUCZYNSKI DARIUSZ

WNUCZYŃSKI KAZIMIERZ92

93 WRZESIŃSKI JACEK

94 ZIELIŃSKI MAREK

6



Wykaz osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości
prawnej, którym w 2024 roku udzielono pomocy publicznej w zakresie zwrotu części podatku akcyzowego

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji rolnej podany do publicznej
wiadomości przez Wójta Gminy Golub-Dobrzyń na podstawie art. 37, ust 1 pkt 2 lit g ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j- Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)

Lp.
Nazwisko i imię producenta rolnego

1.
ADAMKOWSKI JACEK

2.
ANGOWSKA EWA

3.
ANGOWSKA EWA

4.
ANGOWSKI WOJCIECH DARIUSZ

5.
ANGOWSKI WOJCIECH DARIUSZ

6.
ARCISZEWSKI JAN KAZIMIERZ

7.
ARCISZEWSKI JANUSZ GABRIEL

8.
BACHORCZYK ANDRZEJ

9.
BAJDA ALFRED MICHAŁ

10.
BAJEK KAMIL

11.
BAJEK KAMIL

12.
BAJEK ZBIGNIEW

13.
BAJEK ZBIGNIEW

14.
BALIŃSKA DOROTA ANNA

15.
BALIŃSKA DOROTA ANNA

16.
BARANOWSKI JERZY

17.
BARANOWSKI JERZY

18.
BARCISZEWSKI MAREK

19.
BARTOSZEWSKA ANNA MARIA

20.
BARTOSZEWSKA ANNA MARIA

21.
BARYLSKA OLIWIA

22.
BARYLSKI PAWEŁ SEBASTIAN

23.
BARYLSKI SEBASTIAN WOJCIECH

24.
BAZMIROWSKI TADEUSZ

25.
BAZMIROWSKI TADEUSZ

26.
BELZYT WIOLETTA

27.
BELZYT WIOLETTA

28.
BENDER KRZYSZTOF MARIUSZ

29.
BENDER KRZYSZTOF MARIUSZ

30.
BIEŻUŃSKA ANNA

31.
BIEZUNSKA ANNA

32.
BLUMKOWSKI DAWID

33.
BLUMKOWSKI MIROSŁAW JANUSZ

7



34,
BŁASZKIEWICZ KAROL BARTOSZ

35.
BŁASZKIEWICZ TOMASZ

36.
BŁASZKIEWICZ TOMASZ

37.
BŁAŻEJEWICZ TOMASZ ANDRZEJ

38.
BŁENDOWSKI KRZYSZTOF GRZEGORZ

39.
BŁENDOWSKI KRZYSZTOF GRZEGORZ

40.
BŁOTNICKI MIROSŁAW WIESŁAW

41.
BONIECKA HELENA WANDA

42.
BONIECKA HELENA WANDA

43.
BONIECKI KAMIL

44.
BONIECKI KAMIL

45.
BONIECKI MARCIN

46.
BONIECKI PIOTR

47,
BONIECKI PIOTR

48.
BONIECKI RAFAŁ

49.
BONIECKI RAFAŁ

50.
BONIECKI SŁAWOMIR

51.
BONIECKI SŁAWOMIR

52.
BORKOWICZ JACEK RAFAŁ

53.
BOŻEJEWICZ PIOTR

54.
BOŻEJEWICZ PIOTR

55.
BRONIKOWSKI PRZEMYSŁAW

56.
BRONIKOWSKI PRZEMYSŁAW

57.
BRZÓSKA HALINA

58.
BRZÓSKA HALINA

59.
BUKOWSKA KATARZYNA MARIA

60.
BULER MIROSŁAW

61.
BULER ROBERT ANDRZEJ

62.
BULER ROBERT ANDRZEJ

63.
BURAK MATEUSZ

64.
CEBULA ADAM

65,
CEBULA PRZEMYSŁAW

66.
CELMERANNA MARIA

67.
CELMERANNA MARIA

68.
CHMIELEWSKI BOGDAN

69,
CHMIELEWSKI BOGDAN

70.
CIESIELSKA BARBARA WERONIKA

71.
CIESZYŃSKI KRZYSZTOF



72.
CIESZYŃSKI KRZYSZTOF

73.
CIPKOWSKI ANDRZEJ

74.
CIPKOWSKI ANDRZEJ

75.
CIPKOWSKI JANUSZ

76.
CIPKOWSKI JANUSZ

77.
CISŁO MACIEJ PAWEŁ

78.
CISŁO MACIEJ PAWEŁ

79.
CIŹYŃSKI BŁAŻEJ

80.
CIŹYŃSKI TOMASZ JAN

81.
CYBULSKI JANUSZ JACEK

82.
CYBULSKI JANUSZ JACEK

83.
CZAJKOWSKA JOANNA

84.
CZAJKOWSKI HENRYK STANISŁAW

85.
CZAJKOWSKI HENRYK STANISŁAW

86.
CZAJKOWSKI MACIEJ MICHAŁ

87.
CZAJKOWSKI STANISŁAW MACIEJ

88.
CZAJKOWSKI STANISŁAW MACIEJ

89.
CZARNOWSKI BARTOSZ

90.
CZARNOWSKI KAROL KAZIMIERZ

91.
CZARNOWSKI KAROL KAZIMIERZ

92.
CZARNOWSKI TADEUSZ JERZY

93.
CZERZNIEWSKI RADOSŁAW ŁUKASZ

94.
DĄBKOWSKI ANDRZEJ PIOTR

95.
DĄBROWSKA KATARZYNA TERESA

96.
DĄBROWSKA MAGDALENA

97.
DĄBROWSKA MAGDALENA

98.
DĄBROWSKI JANUSZ

99.
DĄBROWSKI JANUSZ

100.
DĄBROWSKI JAROSŁAW ADAM

101.
DĄBROWSKI JAROSŁAW ADAM

102.
DĄBROWSKI MARIUSZ

103.
DĄBROWSKI MARIUSZ

104.
DĄBSKI GRZEGORZ

105.
DĄBSKI GRZEGORZ

106.
DEMBEK MARIUSZ

107.
DEMBIŃSKI RAFAŁ

108.
DEMBIŃSKI TOMASZ

109.
DEMBOWSKI ZBIGNIEW

9



110.
DEMBOWSKI ZBIGNIEW

111.
DEPCZYŃSKA MAGDALENA

112.
DĘBICKI KAZIMIERZ

113,
DĘBICKI KAZIMIERZ

114,
DĘBIEC STANISŁAW

115.
DROZD DAWID BARTOSZ

116.
DROZD DAWID BARTOSZ

117.
DROZD MACIEJ ADAM

118.
DROZDOWSKI MARCIN

119.
DROZDOWSKI PIOTR

120.
DROZDOWSKI PIOTR

121.
DRÓŹDŹ KAMIL ADRIAN

122.
DROŻDŻ MARZANNA KATARZYNA

123.
DULCZEWSKI DOMINIK

124.
DULCZEWSKI IRENEUSZ

125.
DULCZEWSKI IRENEUSZ

126.
DULCZEWSKI JACEK MAREK

127.
DULCZEWSKI PAWEŁ ŁUKASZ

128.
DULCZEWSKI PIOTR

129.
DULCZEWSKI PIOTR

130.
DULCZEWSKI SYLWESTER

131.
DULCZEWSKI SYLWESTER

132.
DWORECKI LESZEK

133.
DWORECKI WIESŁAW HENRYK

134.
DWORECKI WIESŁAW HENRYK

135.
DYBOWSKI JERZY JAN

136.
DYBOWSKI JERZY JAN

137.
DYBOWSKI ŁUKASZ

138.
DZIANKOWSKI JACEK

139.
DZIANKOWSKI JACEK

140,
ELMINOWSKI PIOTR

141.
ELMINOWSKI PIOTR

142,
FIEDOR KRZYSZTOF

143.
FIEDOR KRZYSZTOF

144,
FIEDOREK JAN JERZY

145.
FILIPKOWSKI ADAM ANDRZEJ

146,
FILIPKOWSKI ADAM ANDRZEJ

147.
FISZER WOJCIECH ANDRZEJ

lO



148.
FISZER WOJCIECH ANDRZEJ

149.
FLORKOWSKI PIOTR KAMIL

150.
FLORKOWSKI PIOTR KAMIL

151.
FLOSINSKI GRZEGORZ

152.
FLOSINSKI GRZEGORZ

153.
FOKSINSKI PIOTR

154.
FOKSINSKI PIOTR

155.
FRĄCZEK JOANNA ELŻBIETA

156.
FRĄCZEK JOANNA ELŻBIETA

157.
GABRIEL PATRYK

158.
GABRIEL RADOSŁAW

159.
GABRIEL SEBASTIAN

160.
GABRIEL SEBASTIAN

161.
GAJEWSKA EWA MARIA

162.
GAJEWSKA EWA MARIA

163.
GAJTKOWSKI KAZIMIERZ RYSZARD

164.
GAJTKOWSKI KAZIMIERZ RYSZARD

165.
GAJTKOWSKI STANISŁAW BERNARD

166.
GAJTKOWSKI STEFAN TOMASZ

167.
GAJTKOWSKI STEFAN TOMASZ

168.
GĄSIOROWSKI MARCIN MARIUSZ

169.
GERING WALDEMAR MARCIN

170.
GERING WALDEMAR MARCIN

171.
GĘSICKI RAFAŁ KRZYSZTOF

172.
GŁOWIŃSKI ANDRZEJ JACEK

173.
GOŚCIŃSKI KAMIL

174.
GÓRECKI GRZEGORZ

175.
GÓRECKI MAREK

176.
GÓRECKI MAREK

177.
GÓRSKA HANNA ELŻBIETA

178.
GÓRSKA HANNA ELŻBIETA

179.
GÓRSKI DARIUSZ PIOTR

180.
GÓRSKI DARIUSZ PIOTR

181.
GÓRSKI ZDZISŁAW JAN

182.
GÓRSKI ZDZISŁAW JAN

183.
GRABOWSKI MAREK

184. GREGOROWICZ MARIAN JÓZEF

185.
GRZĘBSKA HALINA

11



186.
GRZĘDZICKI HENRYK PIOTR

187.
GRZĘDZICKI MARIUSZ PIOTR

188.
GRZĘDZICKI WALDEMAR

189.
GRZĘDZICKI WALDEMAR

190.
GRZYWNA MAREK

191.
GRZYWNA MAREK

192.
GRZYWNA PIOTR WOJCIECH

193.
GRZYWNA PIOTR WOJCIECH

194.
GUTKOWSKI MARCIN

195.
GUTKOWSKI TOMASZ

196.
GUTKOWSKI TOMASZ

197.
GUTMANN DANUTA

198.
GUTMANN DANUTA

199.
GUTMAŃSKA RUMIŃSKA ALEKSANDRA

200.
GUTMAŃSKA RUMIŃSKA ALEKSANDRA

201.
GUTMANSKI GRZEGORZ

202.
GUTMAŃSKI WOJCIECH ADAM

203.
GUTMAŃSKI WOJCIECH ADAM

204.
GUTOWSKA ANNA

205.
GUTOWSKI SEBASTIAN

206.
HERBOWSKI FRANCISZEK

207.
HERBOWSKI FRANCISZEK

208.
HOPPE ANNA DOROTA

209.
HUSSAiN FATHIMA

210.
HUSSAIN FATHIMA

211.
INGRAM GRZEGORZ STANISŁAW

212.
INGRAM GRZEGORZ STANISŁAW

213.
INOTLEWSKI PIOTR WOJCIECH

214.
INOTLEWSKI PIOTR WOJCIECH

215.
IWAŃSKI DARIUSZ STANISŁAW

216.
IWIŃSKI ROBERT

217.
IWIŃSKI ROBERT

218.
JADWISIEŃCZAK KRZYSZTOF KONRAD

219.
JAGIELSKI JERZY

220.
JAGIELSKI MIECZYSŁAW MIROSŁAW

221.
JAGIELSKI PRZEMYSŁAW

222.
JANICKI PIOTR

223.
JANKOWSKA GRAŻYNA

12



224.
JANKOWSKI GRZEGORZ

225.
JANKOWSKI GRZEGORZ

226.
JANKOWSKI JAKUB

227.
JANKOWSKI KRZYSZTOF

228.
JANKOWSKI MARIUSZ

229.
JANKOWSKI MARIUSZ

230.
JARGIEŁO BARBARA

231.
JARGIEŁO BARBARA

232.
JARGIEŁO PIOTR

233.
JARGIEŁO PIOTR

234.
JARZĘBOWSKI SŁAWOMIR

235.
JARZYŃSKI GRZEGORZ ANDRZEJ

236.
JASIENIECKI ANDRZEJ JAN

237.
JASIENIECKI MAREK ADAM

238.
JASIENIECKI MAREK ADAM

239.
JASIENIECKI MARIUSZ

240.
JASIENIECKI MARIUSZ

241.
JASIENIECKI RAFAŁ MARCIN

242.
JASIENIECKI RAFAŁ MARCIN

243.
JASKULSKI ROMAN

244.
JASKULSKI ROMAN

245.
JASTRZĘBSKA BARBARA

246.
JASTRZĘBSKA BARBARA

247.
JASTRZĘBSKA RENATA HANNA

248.
JASTRZĘBSKI BENEDYKT MIECZYSŁAW

249.
JASTRZĘBSKI GRZEGORZ ANTONI

250.
JASTRZĘBSKI GRZEGORZ ANTONI

251.
JASTRZĘBSKI GRZEGORZ TEODOR

252.
JASTRZĘBSKI GRZEGORZ TEODOR

253.
JASTRZĘBSKI PAWEŁ MIECZYSŁAW

254.
JASTRZĘBSKI ZBIGNIEW ADAM

255.
JASTRZĘBSKI ZBIGNIEW ADAM

256.
JAWORSKI KAMIL

257.
JAWORSKI KAMIL

258.
JAWORSKI MAREK

259.
JAWORSKI WOJCIECH

260.
JAWORSKI WOJCIECH

261.
JESZKA TOMASZ

13



262.
JURGIELSKA JADWIGA MARIA

263,
JURGIELSKA MAŁGORZATA

264.
JURGIELSKA MAŁGORZATA

265.
JURGIELSKI JERZY

266.
JURGIELSKI KAROL JAN

267.
JURGIELSKI KAROL JAN

268.
JURKIEWICZ JAROSŁAW

269.
JURKIEWICZ JAROSŁAW

270,
JURKIEWICZ MAREK

271,
JUSZCZAK JAN WITOLD

272.
JUSZCZAK JAN WITOLD

273.
JUSZCZAK RYSZARD

274.
JUSZCZAK RYSZARD

275.
KAŁUSZYŃSKI MICHAŁ BOGUSŁAW

276,
KAŁUSZYŃSKI MICHAŁ BOGUSŁAW

277,
KAMIŃSKI JAN HENRYK

278.
KAMIŃSKI MARCIN HENRYK

279. KAMIŃSKI MARCIN HENRYK

280. KAMIŃSKI PAWEŁ

281. KAMIŃSKI PAWEŁ

282. KAMIŃSKI WOJCIECH

283.
KAMIŃSKI WOJCIECH

284. KARPIŃSKI ADAM

285.
KARPIŃSKI PAWEŁ KRZYSZTOF

286.
KARPIŃSKI PAWEŁ KRZYSZTOF

287.
KASIŃSKI JAROSŁAW

288.
KĄKLEWSKI TOMASZ

289.
KĄKLEWSKI TOMASZ

290,
KĘSICKI DAMIAN

291.
KĘSICKI DAMIAN

292,
KĘSICKI JAN FRANCISZEK

293.
KĘSICKI MARCIN

294.
KĘSICKI MARCIN

295.
KIEDEWICZ ANDRZEJ WŁADYSŁAW

296.
KIEDEWICZ ANDRZEJ WŁADYSŁAW

297.
KIEŁKOWSKI MARIUSZ

298,
KIEŁKOWSKI PAWEŁ

299.
KILIŃSKI PIOTR

14



300.
KLUGIEWiCZ TOMASZ ADAM

301.
KLUGIEWICZ TOMASZ ADAM

302,
KLUGIEWICZ WOJCIECH

303.
KLUGOWSKI TOMASZ

304.
KŁOSIŃSKI MATEUSZ EMIL

305. KŁOSIŃSKI MATEUSZ EMIL

306.
KOKOSZKA RAFAŁ

307.
KOKOSZKA RAFAŁ

308.
KOŁACZYŃSKI MICHAŁ

309.
KOŁACZYŃSKI MICHAŁ

310.
KOŁO ŁOWIECKIE "BÓR'

311.
KOŁO ŁOWIECKIE "BÓR'

312,
KOŁO ŁOWIECKIE "DANIEL'

313,
KOŃCZALSKAANNA

314,
KOŃCZALSKI GRZEGORZ ROMAN

315,
KOŃCZALSKI GRZEGORZ ROMAN

316.
KOŃCZALSKI PIOTR ARKADIUSZ

317.
KOPACZEWSKI JACEK

318,
KOPACZEWSKI KRZYSZTOF

319.
KOPACZEWSKI KRZYSZTOF

320.
KOPCZYŃSKI ANDRZEJ KAZIMIERZ

321.
KOPCZYŃSKI ANDRZEJ KAZIMIERZ

322.
KOPCZYŃSKI JAKUB

323.
KOPCZYŃSKI JERZY

324. KOPCZYŃSKI KRZYSZTOF JAROSŁAW

325,
KOPCZYŃSKI KRZYSZTOF JAROSŁAW

326.
KORZENIEWSKI ALEKSANDER

327.
KORZENIEWSKI ALEKSANDER

328,
KOSIŃSKI PIOTR WŁADYSŁAW

329.
KOSK MIROSŁAW PIOTR

330.
KOSK MIROSŁAW PIOTR

331.
KOSK TERESA

332.
KOSK TERESA

333.
KOŚCIECHA ELŻBIETA

334.
KOWALKOWSKI LESZEK

335.
KOWALKOWSKI LESZEK

336,
KOWALSKA BEATA

337.
KOWALSKA BEATA

15



338,
KOWALSKA JADWIGA

339.
KOWALSKA JADWIGA

340.
KOWALSKI ANDRZEJ JAN

341,
KOWALSKI ANDRZEJ JAN

342.
KOWALSKI HENRYK

343,
KOWALSKI HENRYK

344,
KOWALSKI JÓZEF BENEDYKT

345.
KOWALSKI MARIAN ANDRZEJ

346.
KOWALSKI MARIAN ANDRZEJ

347.
KOWALSKI MARIUSZ

348.
KOWALSKI MARIUSZ

349,
KOWALSKI MARIUSZ

350,
KOWALSKI PAWEŁ SŁAWOMIR

351.
KOWALSKI PAWEŁ SŁAWOMIR

352.
KOWALSKI WOJCIECH

353.
KOWALSKI WOJCIECH TOMASZ

354.
KOZACZEK ZOFIA

355.
KOZAK PAWEŁ

356.
KOZAK PAWEŁ

357,
KOZAKIEWICZ GRZEGORZ

358.
KOZAKIEWICZ GRZEGORZ

359,
KOZŁOWSKA ANNA

360,
KOZŁOWSKA KATARZYNA

361.
KOZŁOWSKA KATARZYNA

362.
KOZŁOWSKI EDMUND JAN

363.
KOZŁOWSKI EDMUND JAN

364.
KOZŁOWSKI GRZEGORZ

365.
KOZŁOWSKI TOMASZ

366.
KRAJEWSKI MAREK

367.
KRAJEWSKI MAREK

368.
KRAJEWSKI MARIAN PIOTR

369.
KRAJEWSKI ROBERT ANDRZEJ

370.
KRAJEWSKI ROBERT ANDRZEJ

371.
KRASZEWSKI WIESŁAW KAZIMIERZ

372,
KRASZEWSKI WIESŁAW KAZIMIERZ

373.
KRAŚNIEWSKI LESZEK

374.
KRAŚNIEWSKI LESZEK

375.
KRAWCZYK DARIUSZ ŁUKASZ

16



376.
KRAWCZYK DARIUSZ ŁUKASZ

377.
KRAWCZYK KRZYSZTOF

378,
KRAWITOWSKI ADAM STANISŁAW

379,
KRAWITOWSKI ADAM STANISŁAW

380,
KRUSZEWSKI LESZEK

381,
KRYSZTOFIAK TOMASZ

382,
KRZYKOWSKA BEATA

383.
KRZYŻANOWSKI GRZEGORZ

384.
KRZYZYŃSKI PIOTR ADAM

385.
KRZYŻYŃSKl PIOTR ADAM

386.
KUBACKA GRAŻYNA TERESA

387.
KUCZKOWSKA ALEKSANDRA DOROTA

388.
KUCZKOWSKI ŁUKASZ

389.
KUCZKOWSKI ŁUKASZ

390,
KUR KRZYSZTOF STANISŁAW

391.
KUR KRZYSZTOF STANISŁAW

392.
KURDYN FABIAN PIOTR

393.
KUŹMIŃSKI MARIAN WALENTY

394.
KWIATKOWSKA EWA

395,
KWIATKOWSKI PIOTR JÓZEF

396. KWIATKOWSKI PIOTR JÓZEF

397.
LASKOWSKI PATRYK FRANCISZEK

398.
LASKOWSKI PIOTR ANDRZEJ

399.
LASKOWSKI PIOTR ANDRZEJ

400,
LASKOWSKI WALDEMAR IRENEUSZ

401.
LEBOWSKA ANNA

402.
LEBOWSKA ANNA

403.
LEBOWSKA BARBARA

404.
LEBOWSKA BARBARA

405.
LEBOWSKI LESZEK WOJCIECH

406.
LEBOWSKI LESZEK WOJCIECH

407.
LENCZEWSKI ZENON

408.
LENCZEWSKI ZENON

409.
LEPCZYŃSKA ALEKSANDRA

410.
LEPCZYŃSKA ALEKSANDRA

411,
LEŚNICKI BENEDYKT STANISŁAW

412.
LEŚNICKI PRZEMYSŁAW

413.
LEWANDOWSKI MICHAŁ

17



414.
LIPIŃSKA JANINA ZOFIA

415.
LIPIŃSKI ADAM

416.
LIPIŃSKI MAREK

417.
LISINSKI DAWID PAWEŁ

418,
LISIŃSKI DAWID PAWEŁ

419.
LISIŃSKI KAMIL

420.
LISIECKA RENATA

421.
LOMPART MAGDALENA MARIA

422.
LUBIŃSKA SYLWIA ELŻBIETA

423.
LUBIŃSKA SYLWIA ELŻBIETA

424.
LUDWICZEWSKA ELŻBIETA BEATA

425.
LUDWICŻEWSKA ELŻBIETA BEATA

426.
ŁABĘDŻKI WALDEMAR HENRYK

427,
ŁAPIŃSKI SŁAWOMIR ADAM

428.
ŁASINSKA IWONA

429.
ŁĘGOWSKA HANNA ELŻBIETA

430.
ŁĘGOWSKA HANNA ELŻBIETA

431.
ŁĘGOWSKI ŁUKASŻ PAWEŁ

432,
MACIEJEWSKA KAROLINA

433.
MAKOWSKI KRZYSŻTOF

434.
MAKOWSKI KRZYSZTOF

435.
MALEC LUCJAN BOGUSŁAW

436.
MALINOWSKI ANDRZEJ

437.
MALINOWSKI ANDRZEJ

438.
MALINOWSKI MICHAŁ ANDRZEJ

439.
MALINOWSKI MICHAŁ ANDRZEJ

440.
MAŁKIEWICZ TADEUSZ WINCENTY

441.
MAŁKIEWICZ TADEUSZ WINCENTY

442.
MARKIEWICZ EWA BEATA

443,
MARON JAN JÓZEF

444.
MARON JAN JÓZEF

445.
MARTEWICZ WOJCIECH

446.
MARTEWICZ WOJCIECH

447.
MARUNOWSKI ARTUR

448.
MARUNOWSKI ARTUR

449.
MARUNOWSKI RAFAŁ

450.
MARUNOWSKI RAFAŁ

451.
MARUSZAK GRZEGORZ MIROSŁAW



452.
MARUSZAK MARCIN

453.
MATUSZEWSKA JUSTYNA

454.
MAZUR ANDRZEJ MIŁOSZ

455,
MAZUR ANDRZEJ MIŁOSZ

456.
MAZUR MAGDALENA

457.
MAZUR MAGDALENA

458.
MAZURKIEWICZ KATARZYNA

459,
MĄCZYNSKI ADAM

460,
MĄCZYŃSKI LESZEK

461.
MĄCZYNSKI LESZEK

462.
MELERSKI GRZEGORZ ZYGMUNT

463.
MELLER WALDEMAR

464.
MEY JACEK RAFAŁ

465.
MIERZEJEWSKA-OSTROWSKA GRAŻYNA

466,
MIKRUT ALINA

467,
MIKRUT ANDRZEJ

468.
MIŚ BARTŁOMIEJ CEZARY

469.
MODRAKOWSKI JAKUB

470.
MODRAKOWSKI JAKUB

471.
MROCZYŃSKI STANISŁAW WALDEMAR

472.
MROZOWSKI KRZYSZTOF

473.
MROZOWSKI MICHAŁ MARCIN

474.
MROZOWSKI MICHAŁ MARCIN

475.
MURAWSKA MAGDALENA

476.
MURAWSKA MAGDALENA

477.
MURSZEWSKA PAULINA

478. NADARZYŃSKI HENRYK

479.
NADOLNA-CIEPLIŃSKA ZOFIA GABRIELA

480,
NADOLNA-CIEPLIŃSKA ZOFIA GABRIELA

481.
NAPIÓRKOWSKI DOMINIK

482.
NAPIÓRKOWSKI DOMINIK

483,
NAWOJOWSKl KRZYSZTOF STANISŁAW

484.
NAWOJOWSKl KRZYSZTOF STANISŁAW

485.
NIEZGODA WOJCIECH

486.
NOWAK HENRYK LESZEK

487.
NOWAK HENRYK LESZEK

488.
NOWATKOWSKA DANUTA

489.
NOWATKOWSKA DANUTA

19



490.
NOWIŃSKI JAN

491.
NOWIŃSKI JAN

492.
OGRODZIŃSKI JÓZEF

493.
OGRODZIŃSKI JÓZEF

494.
OKOŃSKI MARCIN ŁUKASZ

495.
OKOŃSKI MARCIN ŁUKASZ

496.
OKOŃSKI SŁAWOMIR KAZIMIERZ

497.
OLSZEWSKI MATEUSZ

498.
OLSZEWSKI PRZEMYSŁAW

499.
OPACKI ADAM

500.
OPACKI ADAM

501.
OPACKI ANDRZEJ

502.
OPACKI ANDRZEJ

503.
ORNOWSKA ARLETA MARIA

504.
ORNOWSKA ARLETA MARIA

505.
ORNOWSKI ZDZISŁAW KAZIMIERZ

506,
ORNOWSKI ZDZISŁAW KAZIMIERZ

507,
OWSIANIKOW MIROSŁAW

508.
OWSIANIKOW MIROSŁAW

509,
OŻÓG RYSZARD BENEDYKT

510.
PACZKOWSKI GRZEGORZ

511.
PANTER JAROSŁAW MARCIN

512.
PANTER JAROSŁAW MARCIN

513.
PANTER TOMASZ SZCZEPAN

514.
PANTER TOMASZ SZCZEPAN

515,
PAWLIK ANDRZEJ

516.
PAWLIK PRZEMYSŁAW

517.
PAWLIK PRZEMYSŁAW

518.
PAWLIK TOMASZ

519.
PAWLIK TOMASZ

520.
PAWŁOWSKI DARIUSZ

521.
PAWŁOWSKI DARIUSZ

522.
PAWŁOWSKI GRZEGORZ PIOTR

523.
PAWŁOWSKI GRZEGORZ PIOTR

524.
PAWSKI HENRYK KLEMENS

525,
PAWSKI HENRYK KLEMENS

526.
PIETRKIEWICZ JAKUB

527.
PIETRKIEWICZ SŁAWOMIR WALDEMAR

20



528.
PIETRUS2YŃSK1 ANDRZEJ

529.
PIETRUSZYNSKI ANDRZEJ

530.
PIŁAT EDWARD

531.
PIŁAT EDWARD

532.
PIOTROWICZ ARTUR

533.
PIOTROWICZ JERZY WOJCIECH

534.
PIOTROWICZ JERZY WOJCIECH

535.
PIOTROWICZ TOMASZ

536.
PIOTROWICZ TOMASZ

537.
PIOTROWICZ WOJCIECH DARIUSZ

538.
PIOTROWICZ WOJCIECH DARIUSZ

539.
PIOTROWSKA WIESŁAWA IWONA

540.
PIOTROWSKI ŁUKASZ PAWEŁ

541.
PIOTROWSKI ŁUKASZ PAWEŁ

542.
PIOTROWSKI MARIUSZ

543.
PIOTROWSKI PIOTR TOMASZ

544.
PIOTROWSKI ROMAN JANUSZ

545.
PIOTROWSKI ROMAN JANUSZ

546.
PISKORSKI DARIUSZ

547.
PIWOWARSKI ROMAN

548.
PIWOWARSKI ROMAN

549.
PŁOCHARSKI MICHAŁ

550.
PŁOCHARSKI MICHAŁ

551. PNIEWSKl TADEUSZ JÓZEF

552.
PNIEWSKl TADEUSZ JÓZEF

553.
PNIEWSKl ZBIGNIEW WIESŁAW

554.
PNIEWSKl ZBIGNIEW WIESŁAW

555.
PODRAŻA WIESŁAW

556.
PODRAŻA WIESŁAW

557.
PODZIELNY MARIAN MICHAŁ

558.
PODZIELNY MARIAN MICHAŁ

559.
POKOROWSKI RYSZARD

560.
POKOROWSKI RYSZARD

561.
POLISKA EWA MARIA

562.
POLUS ADAM TADEUSZ

563.
POMYKAŁA ANDRZEJ

PRODUKCYJNO-HANDLOWE PRZEDSIĘ- BIORSTWO
ROLNO-ŁOWIECKIE

564.

2l



PRODUKCYJNO-HANDLOWE PRZEDSIĘ- BIORSTWO
ROLNO-ŁOWIECKIE

565.

PRODUKCYJNO-USŁUGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO

"Agropamis” Sp. z o.o.

566.

567.
PRUSINSKI KAMIL

568.
PRUSIŃSKI KAMIL

569.
PRZYBYLSKA DANUTA

570.
PRZYBYLSKA DANUTA

571.
PRZYGONSKI MARCIN MICHAŁ

572.
PRZYJEMSKA HALINA

573.
PRZYJEMSKA HALINA

574.
RADECKI JANUSZ

575.
RAFIŃSKI ŁUKASZ WIESŁAW

576.
RAS GRZEGORZ

577.
RAŚ GRZEGORZ

578.
RATYNSKI LESZEK

579.
RATYNSKI MATEUSZ

580.
RATYNSKI MATEUSZ

581.
RAŹNA KAROLINA DARIA

582.
RAŹNA KAROLINA DARIA

583.
REICH ANDRZEJ JANUSZ

584.
REICH ANDRZEJ JANUSZ

585.
ROJEK ZBIGNIEW MIROSŁAW

586.
ROMANOWSKI JACEK

587.
ROMANOWSKI JACEK

588.
ROMANOWSKI MARCIN

589.
ROSOŁOWSKI PIOTR

590.
RÓŻYCKI PIOTR

591.
RUMIŃSKI JAROSŁAW WALDEMAR

592.
RUMIŃSKI JAROSŁAW WALDEMAR

593.
RUMIŃSKI MIROSŁAW

594.
RUMIŃSKI TOMASZ

595.
RUMIŃSKI TOMASZ

596.
RUTKOWSKA MAŁGORZATA

597.
RUTKOWSKA MAŁGORZATA

598.
RUTKOWSKI JAROSŁAW FRANCISZEK

599.
RUTKOWSKI MAREK STANISŁAW

600.
RUTKOWSKI MAREK STANISŁAW

601.
RUTKOWSKI TOMASZ ANDRZEJ

22



602.
RUTKOWSKI TOMASZ ANDRZEJ

603.
RYBICKI HENRYK

604.
RYBICKI HENRYK

605.
RYBICKI KAROL

606.
RYBICKI KAROL

607.
RYBKA ROMAN ALEKSANDER

608.
RYBKA ROMAN ALEKSANDER

609.
RYCOMBEL ANDRZEJ

610.
RYDZIŃSKI JACEK

611.
RYDZIŃSKI JACEK

612.
RYKACZEWSKI ŁUKASZ

613.
RYKACZEWSKI ŁUKASZ

614.
RYŁOWICZ MAREK

615.
RYZNER MARIOLA

616.
RYZNER MIROSŁAW MAREK

617.
RYZNER MIROSŁAW MAREK

618.
SACHS DARIUSZ

619.
SADAKIEWSKI PIOTR

620.
SADAKIEWSKI PIOTR

621.
SĄDOWSKA ANNA

622.
SĄDOWSKI ANDRZEJ JAROSŁAW

623.
SĄDOWSKI ANDRZEJ JAROSŁAW

624.
SERAFIN JOLANTA

625.
SERAFIN JOU\NTA

626.
SERWACZAK MARIAN KRZYSZTOF

627.
SERWACZAK MARIAN KRZYSZTOF

628.
SĘDZIKOWSKI WIESŁAW

629.
SIEMIENIK TOMASZ

630.
SIEMIENIK TOMASZ

631.
SIENKIEWICZ JAROSŁAW

632.
SIKORA MARIUSZ MAREK

633.
SIKORA MARIUSZ MAREK

634.
SIKORSKA IWONA

635.
SIKORSKA IWONA

636.
SIKORSKI MARIUSZ MARCIN

637.
SIKORSKI MARIUSZ MARCIN

638.
SIKORSKI MATEUSZ

639.
SIKORSKI MATEUSZ

23



640.
SIKORSKI PRZEMYSŁAW

641.
SIKORSKI PRZEMYSŁAW

642.
SIOŁKOWSKI KRZYSZTOF

643.
SIOŁKOWSKI KRZYSZTOF

644.
SIPAK MARCIN ADAM

645.
SITKO JERZY JAN

646.
SIUDZIŃSKI TOMASZ

647.
SKARBOWSKA KAROLINA

648.
SKIBICKA MONIKA

649.
SKIBICKA MONIKA

650.
SKIBICKI ZBIGNIEW BOGUSŁAW

651.
SKŁADANOWSKA AGNIESZKA

652.
SKŁADANOWSKA AGNIESZKA

653.
SKONIECZNY KRZYSZTOF RYSZARD

654.
SKROBISZEWSKI MARCIN

655.
SKROBISZEWSKI MARCIN

656.
SKROK PIOTR JAN

657.
SKROK PIOTR JAN

658.
SKRZESZEWSKI ARKADIUSZ ZBIGNIEW

659.
SKRZESZEWSKI ARKADIUSZ ZBIGNIEW

660.
SKRZESZEWSKI KRZYSZTOF

661.
SKRZESZEWSKI KRZYSZTOF

662.
SKRZESZEWSKI RADOSŁAW

663.
SKRZYNIECKI MIROSŁAW JAN

664.
SKRZYNIECKI MIROSŁAW JAN

665.
SKRZYNIECKI PIOTR

666.
SKRZYNIECKI PIOTR

667.
SKRZYNIECKI RYSZARD HENRYK

668.
SKRZYNIECKI RYSZARD HENRYK

669.
SKRZYNIECKI TOMASZ PIOTR

670.
SKRZYNIECKI TOMASZ PIOTR

671.
SKRZYNIECKI WIESŁAW

672.
SKRZYNIECKI WIESŁAW

673.
SŁAWKOWSKI JÓZEF

674.
SŁAWKOWSKI JÓZEF

675.
SŁAWKOWSKI MARIUSZ

676.
SŁAWKOWSKI PAWEŁ DARIUSZ

677.
SŁAWKOWSKI PAWEŁ DARIUSZ

24



678.
SŁOMSKI GRZEGORZ

679.
SOBCZAK BOGUSŁAW BRONISŁAW

680.
SOCHA MARZENA

681.
STAWSKI DARIUSZ

682.
STAWSKI GRZEGORZ PIOTR

683.
STAWSKI KAROL ARTUR

684.
STAWSKI SZYMON

685,
STAWSKI SZYMON

686.
STAWSKI WALDEMAR

687.
STEFAŃSKI MATEUSZ

688.
STĘPIEŃ WOJCIECH

689.
STĘPIEŃ WOJCIECH

690.
STĘPNIK ROBERT

691,
STOGOWSKI PIOTR

692.
STOGOWSKI WITOLD

693,
SURMIAK PRZEMYSŁAW

694.
SZAŁWINSKI MARIUSZ

695.
SZARSZEWSKI ADAM

696.
SZARSZEWSKI TOMASZ

697.
SZCZĘŚNIAK ADAM ZBIGNIEW

698,
SZCZĘŚNIAK ADAM ZBIGNIEW

699,
SZEFERA JACEK GABRIEL

700,
SZEFERA JACEK GABRIEL

701.
SZEFERA JAROSŁAW RADOSŁAW

702.
SZEFERA JAROSŁAW RADOSŁAW

703,
SZEFLER MACIEJ KAZIMIERZ

704.
SZEFLER PIOTR

705.
SZEFLER PIOTR

706,
SZLEJER KRYSTYNA

707.
SZNAJDER MATEUSZ

708,
SZPEJENKOWSKI PAWEŁ

709,
SZRETER FILIP

710.
SZTAMBORSKI MIROSŁAW ANDRZEJ

711.
SZTERK BOŻENA

712.
SZTERK BOŻENA

713.
SZTRAMKOWŚKl JAN

714.
SZTUCZKA JAN

715.
SZULC EMILIA ANNA

25



716.
SZYJKOWSKl JANUSZ STANISŁAW

717,
SZYJKOWSKl JANUSZ STANISŁAW

718.
SZYJKOWSKl STANISŁAW PIOTR

719. SZYMAŃSKI RADOSŁAW ZBIGNIEW

720.
SZYNKIEWICZ DARIUSZ STANISŁAW

721.
SZYNKIEWICZ DARIUSZ STANISŁAW

722.
SZYNKIEWICZ KRYSTYNA

723.
ŚLARZYŃSKI MARIUSZ

724.
ŚLARZYŃSKI RYSZARD

725.
ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ STANISŁAW

726,
ŚLIWIŃSKI ANDRZEJ STANISŁAW

727.
ŚNIEGOWSKI ANDRZEJ ZBIGNIEW

728.
ŚNIEGOWSKI ANDRZEJ ZBIGNIEW

729.
ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW

730.
ŚNIEGOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW

731,
ŚPIEWAK KATARZYNA KAROLINA

732.
ŚPIEWAK MARCIN

733.
ŚPIEWAK MARCIN

734.
ŚWIADEK MARCIN

735.
ŚWIADEK MARCIN

736.
ŚWIADEK PIOTR

737.
ŚWIADEK PIOTR

738.
ŚWINIARSKI EMIL

739.
ŚWINIARSKI EMIL

740.
TAMIŁA MIROSŁAW MAREK

741.
TAMIŁA MIROSŁAW MAREK

742.
TOMASZEWSKI KAROL

743.
TOMASZEWSKI KRZYSZTOF

744.
TOMASZEWSKI KRZYSZTOF

745.
TOMASZEWSKI WOJCIECH

746.
TOPOLEWSKA MARIA

747,
TRĘDEWICZ MAŁGORZATA ANNA

748,
TRYBUŁA KRZYSZTOF

749.
UMIŃSKI ADAM ANDRZEJ

750.
UMIŃSKI ADAM ANDRZEJ

751.
URBAŃSKI GRZEGORZ FRANCISZEK

752, WARCZYŃSKI JERZY ADAM

753.
WELC ANETA BOŻENA

26



754.
WESOŁOWSKI MARCIN

755.
WĘGIERSKI ADAM

756.
WĘGIERSKI ADAM

757.
WĘGIERSKI ROMAN ANDRZEJ

758.
WĘGIERSKI ROMAN ANDRZEJ

759.
WICIŃSKI ANDRZEJ

760.
WICIŃSKI ANDRZEJ

761.
WICIŃSKI RYSZARD BOGDAN

762.
WIELUŃSKI PAWEŁ

763.
WIELUŃSKI PAWEŁ

764.
WILAMOWSKA JUSTYNA ANNA

765.
WILIŃSKI DARIUSZ PIOTR

766.
WILIŃSKI DARIUSZ PIOTR

767.
WILMANOWICZ LESZEK STANISŁAW

768.
WILMANOWICZ LESZEK STANISŁAW

769.
WILMANOWICZ RAFAŁ ADAM

770.
WILMANOWICZ RAFAŁ ADAM

771.
WINNICKI ZBIGNIEW

772.
WINNICKI ZBIGNIEW

773.
WIŚNIEWSKA MONIKA

774.
WIŚNIEWSKA MONIKA

775.
WIŚNIEWSKI GRZEGORZ JÓZEF

776. WIŚNIEWSKI GRZEGORZ JÓZEF

777.
WIŚNIEWSKI TOMASZ

778.
WIŚNIEWSKI TOMASZ ANDRZEJ

779.
WIŚNIEWSKI TOMASZ ANDRZEJ

780.
WIŚNIEWSKI TOMASZ KRZYSZTOF

781.
WIŚNIEWSKI TOMASZ KRZYSZTOF

782. WIŚNIEWSKI WIESŁAW

783.
WIŚNIEWSKI WIESŁAW

784.
WITKOWSKI JAKUB

785.
WITKOWSKI JAKUB

786.
WŁODARCZYK GABRIEL

787.
WŁODARCZYK GABRIEL

788.
WNUCZYNSKI ANDRZEJ

789.
WNUCZYŃSKI ANDRZEJ

790. WNUCZYŃSKI DARIUSZ LEON

791.
WNUCZYŃSKI DARIUSZ LEON

27



792.
WNUCZYNSKI KAZIMIERZ BENEDYKT

793. WODZIEŃ IRENEUSZ JÓZEF

794.
WODZIEŃ IRENEUSZ JÓZEF

795.
WODZIEŃ KRZYSZTOF RYSZARD

796.
WODZIEŃ KRZYSZTOF RYSZARD

797.
WOJCIECHOWSKA EWA

798.
WOJCIECHOWSKA EWA

799.
WOJCIECHOWSKI STANISŁAW

800.
WOJTASZCZYK EWA MAGDALENA

801.
WOJTASZCZYK EWA MAGDALENA

802.
WOJTASZCZYK MARIAN MIECZYSŁAW

803.
WOJTASZCZYK MARIAN MIECZYSŁAW

804.
WOJTECZEK ZBIGNIEW TADEUSZ

805.
WOJTECZEK ZBIGNIEW TADEUSZ

806.
WOLSKI PIOTR ALEKSANDER

807.
WOLSKI PIOTR ALEKSANDER

808.
WRÓBLEWSKA AGNIESZKA

809.
WRZESIŃSKA AGNIESZKA MICHALINA

810.
WRZESIŃSKI JACEK

811. WRZESIŃSKI JACEK

812.
WRZESIŃSKI SEBASTIAN ŁUKASZ

813.
WSZELAKI ROMAN MARCIN

814. WYDRZYŃSKI SŁAWOMIR

815.
WYDRZYŃSKI SŁAWOMIR

816.
ZADRUŻYŃSKI MIROSŁAW ANTONI

817.
ZADRU2YŃSKI MIROSŁAW ANTONI

818.
ZADRUŻYŃSKI STANISŁAW

819.
ZADRUŻYŃSKI STANISŁAW

820.
ZAKRZEWSKA MARIA ALICJA

821.
ZAKRZEWSKA MARIA ALICJA

822.
ZAKRZEWSKA MARTA MAŁGORZATA

823.
ZAKRZEWSKI PRZEMYSŁAW

824.
ZAKRZEWSKI PRZEMYSŁAW

825.
ZALEWSKI TOMASZ ADAM

826.
ZALEWSKI TOMASZ ADAM

827.
ZANIEWSKI KAROL

828.
ZARAŃSKI PRZEMYSŁAW ZBIGNIEW

829.
ZARAŃSKI PRZEMYSŁAW ZBIGNIEW

28



830.
ZAREMBSKI MAREK

831.
ZAREMBSKI MAREK

832.
ZAWIESKA MACIEJ MARCIN

833.
ZAWISTOWSKI RAFAŁ JAN

834.
ZDUŃSKI ZENON

835.
ZIELIŃSKA ANNA EWA

836.
ZIELIŃSKA ANNA EWA

837. ZIELIŃSKA EWA MARIOLA

838.
ZIELIŃSKA EWA MARIOLA

839.
ZIELIŃSKI MAREK

840.
ZIELIŃSKI MAREK

841.
ZIELIŃSKI MICHAŁ WALDEMAR

842.
ZIÓŁKOWSKI ANDRZEJ

843.
ZIÓŁKOWSKI ANDRZEJ

844.
ZIÓŁKOWSKI SŁAWOMIR

845.
ZŁOTOPOLSKI MAREK

846.
ŻABIŃSKI PAWEŁ

847.
ŻABIŃSKI PAWEŁ

848.
ZAK BARTŁOMIEJ

849.
ŻAK BARTŁOMIEJ

850.
ŹUCHOWSKI KAZIMIERZ MAREK

851.
ŹUCHOWSKI SŁAWOMIR STANISŁAW

29


